КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Jф J Рс'"У

Волгограл

о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 J\ъ 99-ФЗ "О лицензиРованиИ отдельных видов деятельности'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключеЕием
укщанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими оргalнизациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственцых федеральным органам
исполнительной власти, государствеЕным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнениrI приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е,П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю,Жорова
з0-82-85

0f r'r':-c,r'j-

В,В.Шкарин
ы

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохранения
в<iлгогрйской области

q1l'! // )'l/гNg .J/r,/

юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медициIlской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и Другими
организацияМи, входящими в частную систему здравоохранениrI, на

территории иIlновационного ценlра''Сколково'')

1. государственное aBтoнoмt{oe r{реждение здравоохранения г.
Камышина "Стоматологическ€ц поликлиника ЛЪ l''

Сокращенное наимеЕование: ГАУЗ "Стоматологическая поликлиника Ns
1u.

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовЕuI форма юрилического лица: государственное
автономное г{реждение здравоохранения
Адрес места ЕахождеЕиrI юридического лица:
40387З, Волгоградская область, г. Камышин, улица Пролетарская, дом 82.
огрн 10234049652l0
инн 343б0051з0

Лицензия Ns ЛО-34-01-001948 от 26 ноября 2013 года, сроком
действия с 26 ноября 201rЗ года бессрочно, предоставленн€uI
государственному автономному r{реждению здравоохраЕениrI г.
Камышина "Стоматологическ€lя поликJIиника Ns l" комитетом
здравоохранения Волгоrрадской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-
0027З7, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменением адресов мест
осуществления медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
1, 40З873, Волгоградскм область, г. Камышин, улица Пролетарск€uI,

дом 82.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специсшизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской статистике, организации сестринского дела, рентгенологии,
сестринскому делу, стоматологии, стоматологии ортопедической,

физиотерапии, эпидемиологии; при окЕвании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохраIrения и общественному здоровью,
ортодонтии, стоматологии детской, стоматологии ортопедической,

стоматологии терапевтической' стоматологии хирургической, ПрипроведеЕии медицинских осмотров, медицинских освидетельствований имедицинских экспертиз: при проведении медицинских экспертиз по:экспертизе качества медицинскоЙ помощи, экспертизе временной
Еетрудоспособности,

2.40з87з, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Серафимовича, 65;При оказании первичной, в том числе доврачеонЪt, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€ваIIии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторr"* у"по"иях по:
сестринскому делу, стоматологии.

з.40з87з, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Металлургов, б,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

4.40З87З, Волгоградская область, г. Камышин, 5 мкр., 46.
При окщании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€lJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполtlяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

5. 403873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Титова, 11.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€цизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии,

б. 40З873, Волгоградскм область, г, Камышин, б мкр., 15.
При окщании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окшании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

7, 40З873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Кубанскм, 96,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполцяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

8.403873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Буденовская, 16.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окtвании первичной

доврачебной медико-санитарЕой помощи в амбулаторньD( условиlIх по:сестринскому делу, стоматологии.j. 40з873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Мира,2l.При оказании первичной, в том числе доврачебной,- врачебной испециаJIизированной' медико-санитарной помощи организуются ивыполцяютсЯ следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в' амбулатор""r* у"по"иrIх по:
сестринскому делу, стоматологии.

l0. 40з873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Феоктистова, 8.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ока:}ании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньгх условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

l l. 403873, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Королева, l8.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕlJIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполЕrIются след},ющие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

12.40З87З, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Некрасова, 13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются след}.ющие работы (услуги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

13. 403873, Волгоградскм область, г. Камышин, 3 мкр.,24.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ}rются и

выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии.

14.40З873, Волгоградская область, г. Камышин,5 мкр., 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии,

15. 403840, Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров
Вал, ул.30 лет Победы, дом 12.
При оказапии первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико - санитарной помощи организуются ш

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях
по: сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии, стоматологии;

при оказапии первичной спецшализировапной медико-санитарвой
помощи в амбулаторЕых ус,повиях по: стоматологпш детской,
стоматологии ортопедической, стоматологпи терапевтпческой,
стоматологши хирургической.